
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság

2022. április 25-i, rendes,
nyilvános üléséről

Az  ülés  helye,  ideje: Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatala  II.  emeleti
nagyterem (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2022. április 25. hétfő, 17:00 óra. 

Jelen voltak az ülés megnyitásakor:  Farkas Benedek elnök, dr. Molnár Gábor, dr. Tóth
Ferenc és Löfler Dávid képviselők.

Igazoltan távol: Rehák Balázs külsős bizottsági tag.

Jelen voltak továbbá: Vágó Csaba kabinetvezető, dr. Süveges Zsófia törvényességi ellenőr.

Az ülésre Skype-on bejelentkezett: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző,
Kövesdi Gabriella irodavezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett. 

Farkas Benedek elnök 1705-kor köszönti a jelenlevőket.  Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes, az 5 fős bizottságból 4 fő jelen van. Az ülést megnyitja.

A Bizottság  4 igen szavazattal dr.  Tóth Ferenc képviselőt választotta meg a jegyzőkönyv
bizottsági tag aláírójának.

Tájékoztatja  a  Bizottságot,  hogy  egy  sürgősségi  napirend  érkezett  a  Hivatal  részéről,
Javaslat  a Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  Alapító Okiratának módosítására címmel.  Kéri,
hogy  vegyék  fel  a  napirendek  közé,  melyet  a  Bizottság 4  igen  szavazattal  támogatott.
Felteszi szavazásra a módosítás szerinti napirendet, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:

13/2022. (III.23.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, hogy dr.
Tóth Ferenc képviselő tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.) A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.)
önkormányzati rendelet módosítása

2.) Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

3.) Javaslat Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tanulmányi ösztöndíjakról
szóló 32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendeletének módosítására

4.) Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására

Napirend előtti hozzászólások: nem volt.
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Vágó Csaba kabinetvezető megérkezett.

Napirendek tárgyalása:

1.) A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV.
20.) önkormányzati rendelet módosítása

Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal fogadott el. 

14/2022. (IV.25.) ÜB sz. határozat
A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV. 20.)
önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület részére  a felnőtt  és gyermek személyes gondoskodást  nyújtó ellátásról
szóló  24/2004.  (IV.20.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló rendeletének
megalkotását. 

2.)  Az  Esély  Szociális Társulás Szociális  és Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal fogadott el. 

15/2022. (IV.25.) ÜB sz. határozat
Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület részére az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ
által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint
a fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendeletének megalkotását
a melléklet szerint.

3.)  Javaslat  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tanulmányi
ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendeletének módosítására

Farkas  Benedek:  Kérdezi  a  Hivataltól,  hogy  a  rendeletben  kért  vagyonnyilatkozatokat
hogyan kezelik, tárolják.

Kövesdi Gabriella: Minden szociális ügy vonatkozásában – kivéve a rendkívüli települési
támogatást – kérnek vagyonnyilatkozatot, ahol a törvény előírja, és azt a hivatali GDPR-nak
megfelelően kezelik. 

Farkas Benedek:  Felteszi  szavazásra a határozati  javaslatot,  melyet  a Bizottság  4 igen
szavazattal fogadott el. 
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16/2022. (IV.25.) ÜB sz. határozat
Javaslat  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tanulmányi
ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendeletének módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület részére a tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX.24.) önkormányzati
rendelet módosításának megalkotását a melléklet szerint.

4.) Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására

Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen szavazattal fogadott el. 

17/2022. (IV.25.) ÜB sz. határozat
Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület részére a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okirat módosításának
jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület  részére a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  módosításokkal  egységes
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.

Farkas  Benedek elnök  megköszönte  a  munkát  a  Bizottság  tagjainak  az  ülést  1720-kor
bezárta. 

dr. Tóth Ferenc  Farkas Benedek
aláíró elnök 
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